

ESTADO DO PARANÁ Município de Rio Bonito do Iguaçu Câmara Municipal



PAUTA DE REUNIÃO 004/2023 COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Câmara de Vereadores de Rio Bonito do Iguaçu, Paraná 15 de março de 2023.

O Presidente da Comissão de Justiça e Redação da Câmara Municipal de Vereadores de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO convocação para reunião a realizar-se no dia 15 de março de 2023 ás 09:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu para analisar e opinar sobre as seguintes matérias:

 Projeto de Lei nº 003/2023 De autoria do Prefeito Municipal "Autoriza o Poder Executivo Municipal a adquirir o móvel que específica e das outras providências."

TIAGO MORAIS DE XAVIER
PRESIDENTE